Общество с ограниченной ответственностью "Виктория"           │

│                                                                         │

│                               Приказ N 5                                │

│                  о списании кредиторской задолженности                  │

│                                                                         │

│г. Москва                                               28 ноября 2017 г.│

│                                                                         │

│    В  соответствии   со   ст. 196   Гражданского   кодекса   РФ,   актом│

│инвентаризации расчетов с покупателями, поставщиками и прочими дебиторами│

│и кредиторами от 28.11.2017  N 22  и бухгалтерской справкой от 28.11.2017│

│N 3 с обоснованием причин списания                                       │

│                                                                         │

│    ПРИКАЗЫВАЮ:                                                          │

│                                                                         │

│    1. Списать кредиторскую  задолженность  перед  ООО "Рига" по договору│

│поставки товаров  от 21.11.2015 N 32  в  сумме  50 000 руб.  (в том числе│

│НДС  -  9000 руб.)   по   причине  окончания   срока   исковой   давности│

│28 ноября 2017 г.                                                        │

│    2. Главному   бухгалтеру  отразить  эту  операцию  в  бухгалтерском и│

│налоговом учете.                                                         │

│    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                   │

│                                                                         │

│Генеральный директор                Автаев                    С.С. Автаев│

│                                                                         │

│С приказом ознакомлен:                                                   │

│главный бухгалтер                  Ефремова                 Н.Л. Ефремова│

│                                                               28.11.2017│